

Årsredovisning

för

Bettina Baumgartner AB

559084-8908

Räkenskapsåret

2022-12-01 - 2023-11-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-01-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bettina Baumgartner, Styrelseledamot
2024-01-24

Styrelsen för Bettina Baumgartner AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-12-01 - 2023-11-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bettina Baumgartner AB är ett management-konsultföretag grundat November 2016. Företaget är specialiserat på verksamhetsutveckling drivet av principerna kring Lean och mångfald med fokus på uthålliga förändringar och resultat. Företaget verkar internationellt med fokus på den Skandinaviska och Central-Europeiska marknaden.

Beläggningsen under verksamhetsåret 2022/2023 har varit god och flera nya projekt både startades och slutfördes under året. Nya digitala lösningar och samarbetsplattformar har utvecklats och använts vidare. Timing mellan start och färdigställande av projekt gjorde dock att intäkterna var något lägre än året innan, däremot antas 2023/2024 bli starkare av samma skäl. Kundstocken har under året utökats med flera nya kunder som förväntas generera intäkter under 2023/2024. Utsikterna för 2023/2024 är fortsatt goda på samtliga marknader.

Bolagets tillväxtplan bygger på fortsatt bearbetning av marknaden understött av underkonsulter, egna anställda och nya samarbetsmodeller för att skapa tillräcklig kapacitet och flexibilitet för att möta kundernas efterfrågan. Fortsatt utveckling och tillämpning av digitala lösningar förväntas också understödja bolagets tillväxt.

Fortsatt aktiv cash management och strategiska investeringar har under verksamhetsåret ytterligare utvecklat bolagets finansiella profil.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	2 003	2 528	2 363	2 732
Resultat efter finansiella poster	583	1 053	1 125	1 510
Soliditet (%)	80	82	78	68

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 268 727	620 551	1 939 278
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-318 000	-318 000
Balanseras i ny räkning		302 551	-302 551	0
Årets resultat			421 136	421 136
Belopp vid årets utgång	50 000	1 571 278	421 136	2 042 414

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 571 278
årets vinst	421 136
	1 992 414

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	335 000
i ny räkning överföres	1 657 414
	1 992 414

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-12-01 -2023-11-30	2021-12-01 -2022-11-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 003 021	2 527 996
Övriga rörelseintäkter		190 760	226
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 193 781	2 528 222
Rörelsekostnader			
Köpta tjänster		-42 285	-24 813
Övriga externa kostnader		-425 978	-439 200
Personalkostnader	2	-1 134 959	-1 008 981
Övriga rörelsekostnader		-6 240	0
Summa rörelsekostnader		-1 609 462	-1 472 994
Rörelseresultat		584 319	1 055 228
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		36	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-984	-1 969
Summa finansiella poster		-948	-1 969
Resultat efter finansiella poster		583 371	1 053 259
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-39 000	-267 000
Summa bokslutsdispositioner		-39 000	-267 000
Resultat före skatt		544 371	786 259
Skatter			
Skatt på årets resultat		-123 235	-165 708
Årets resultat		421 136	620 551

Balansräkning

Not

2023-11-30

2022-11-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	100 000	100 000
Andra långfristiga fordringar	4	1 200 000	600 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 300 000	700 000
Summa anläggningstillgångar		1 300 000	700 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		658 538	0
Övriga fordringar		25 569	3 853
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	10 300
Summa kortfristiga fordringar		684 107	14 153

Kassa och bank

Bank		2 062 574	3 082 430
Summa kassa och bank		2 062 574	3 082 430
Summa omsättningstillgångar		2 746 681	3 096 583

SUMMA TILLGÅNGAR

4 046 681

3 796 583

Balansräkning

Not

2023-11-30

2022-11-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 571 278

1 268 726

Årets resultat

421 136

620 551

Summa fritt eget kapital

1 992 414

1 889 277

Summa eget kapital

2 042 414

1 939 277

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 501 000

1 462 000

Summa obeskattade reserver

1 501 000

1 462 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

25 366

12 271

Skatteskulder

8 171

56 679

Övriga skulder

210 030

109 759

Upplupna kostnader

259 700

216 597

Summa kortfristiga skulder

503 267

395 306

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 046 681

3 796 583

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-01 -2023-11-30	2021-12-01 -2022-11-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-11-30	2022-11-30
Ingående anskaffningsvärden	100 000	0
Inköp	0	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående redovisat värde	100 000	100 000

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-11-30	2022-11-30
Ingående anskaffningsvärden	600 000	0
Tillkommande fordringar	600 000	600 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 200 000	600 000
Utgående redovisat värde	1 200 000	600 000

Stockholm 2024-01-23

Bettina Baumgartner
Bettina Baumgartner